

DO HOLDING ApS

Manøvej 5
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Ole Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DO HOLDING ApS
Manøvej 5
7400 Herning

CVR-nr: 26886945
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, som har til formål gennem dattervirksomheder at drive bowlinghal og cafeteria samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 15. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 293.844.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31/12 2017.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 293.844 foreslåes anvendt således:

Udbytte	105.800
Overført opskrivningshenlæggelse ...	117.303
Overført til næste år	70.741
I alt	293.844

Egenkapital udgør pr. 31/12 2017 kr. 2.267.965.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		19.100	15.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.750	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-29.650	8.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	314.722	208.423
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.400	17.639
Andre finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-11.130	-7.422
Andre finansielle omkostninger		-322	-845
Ordinært resultat før skat		288.020	226.547
Skat af årets resultat	2	5.824	-4.194
Årets resultat		293.844	222.353
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		117.303	109.642
Overført resultat		70.741	11.511
I alt		293.844	222.353

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	68.750
Materielle anlægsaktiver i alt		0	68.750
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.005.004	1.789.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.005.004	1.789.063
Anlægsaktiver i alt		2.005.004	1.857.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		535.850	498.977
Udskudte skatteaktiver		0	1.375
Tilgodehavende skat		4.857	9.862
Tilgodehavender i alt		540.707	510.214
Likvide beholdninger		28.083	6.121
Omsætningsaktiver i alt		568.790	516.335
Aktiver i alt		2.573.794	2.374.148

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.182.585	1.065.282
Overført resultat		854.580	783.839
Forslag til udbytte		105.800	101.200
Egenkapital i alt		2.267.965	2.075.321
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		301.826	294.247
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.003	4.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		305.829	298.827
Gældsforpligtelser i alt		305.829	298.827
Passiver i alt		2.573.794	2.374.148

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.065.282	783.839	101.200	2.075.321
Betalt udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	117.303	70.741	105.800	293.844
Egenkapital, ultimo	125.000	1.182.585	854.580	105.800	2.267.965

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Resultat før selskabsskat	403.702	268.100
Selskabsskat incl. forskydning udskudt skat	-88.980	-59.677
	314.722	208.423

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Beregnet selskabsskat	7.195	-5.549
Rente- og %-tillæg	4	-20
Regulering udskudt skat	-1.375	1.375
	-5.824	4.194

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i dattervirksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Herning Bowlinghal A/S		
Andel indre værdi primo	1.098.781	1.000.000
Resultat dattervirksomhed	197.418	98.781
Udloddet udbytte	-98.781	0
Bogført værdi	1.197.418	1.098.781
T Ejendomsselskab ApS		
Andel indre værdi primo	690.282	580.640
Resultat dattervirksomhed	117.304	109.642
Bogført værdi	807.586	690.282
Kapitalandele i alt	2.005.004	1.789.063

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.